Постановление Правительства РФ от 7 сентября 2006 г. N 546
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20
мая 2005 г. N 317"

     Правительство Российской Федерации постановляет:

     Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 20 мая 2005 г. N
317 "О возложении на федеральные органы исполнительной власти осуществления
некоторых функций в области рыболовства и сохранения водных биологических
ресурсов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 22, ст. 2124)
следующие изменения:

     а) в пункте 1:

     абзац первый изложить в следующей редакции:

     "1. Установить, что Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
согласует утверждаемый органом исполнительной власти субъекта Российской
Федерации перечень рыбопромысловых участков, включающих в себя акватории
внутренних вод Российской Федерации (в том числе внутренних морских вод
Российской Федерации) и территориального моря Российской Федерации, и
утверждает:";

     дополнить пункт подпунктом "ф" следующего содержания:

     "ф) порядок распределения между субъектами Российской Федерации
промышленных квот пресноводных водных объектов.";

     б) подпункт "к" пункта 2 признать утратившим силу.

Председатель Правительства
Российской Федерации  М. Фрадков